АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2023 г.             № 9

с. Большая Елховка

О проведении капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории с. Большая

Елховка Лямбирского муниципального района Республики Мордовия

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса

Российской Федерации, Уставом Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района Республики Мордовия, администрация

п о с т а н о в л я е т :

        Принять решение о проведении капитального ремонта внутридомовых

инженерных систем электроснабжения в многоквартирных домах,

расположенных по адресу: Республика Мордовия, Лямбирский район, с.

Большая Елховка, ул. Фабричная, д. 72; Республика Мордовия, Лямбирский

район, с. Большая Елховка, ул. Фабричная, д. 89/1.

        Собственники помещений, расположенных в указанных

многоквартирных домах формируют фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора в соответствии с Республиканской адресной

программой «Проведение капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Республики

Мордовия» на 2014-2055 годы, утвержденной постановлением Правительства

Республики Мордовия от 30 декабря 2013 года № 607 «Об утверждении

республиканской адресной программы «Проведение капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Республики Мордовия» на 2014-2055 годы», и предложениями

Некоммерческой организации «Республиканский Фонд капитального

ремонта многоквартирных домов».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия       Ю. С. Зеленцов